АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2023  №01-07-06

О внесении изменения в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от

18 декабря 2015 года № 01-18-41

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», Уставом муниципального округа Москворечье-

Сабурово:

 1. Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 18 декабря 2015 года

№ 01-18-41 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными рисками» изложив приложение к

распоряжению в редакции согласно приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на

главу муниципального округа Москворечье-Сабурво Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                Н.В. Заусаева

                                                                       Приложение

                                                                             к распоряжению аппарата Совета

 депутатов муниципального округа

                                                                             Москворечье-Сабурово

                                                                             от 24.01.2023 № 01-07-06

Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов
муниципального округа Москворечье-Сабурово, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущие должности муниципальной службы:

- главный бухгалтер - заведующий сектором;

- советник по кадровым и юридическим вопросам;

- советник по организационным вопросам;

- консультант по организационной работе Совета депутатов и

делопроизводству.